
 
 

 

 

                                                                    

 

 

 

 

 

Deliceto, 18/12/2024 

Circ. n. 64 

All’USR Puglia 
direzione-puglia@istruzione.it 

 
All’Ufficio V – AT Foggia 

usp.fg@istruzione.it 
 

Ai Sigg. Sindaci 
Deliceto-Candela-Rocchetta S. Antonio 

 
Al Personale Docente 

 
Al D.S.G.A. 

 
Al personale A.T.A. 

  
Agli alunni e rispettive famiglie  

Scuola Infanzia - Primaria - Secondaria I grado 
DELICETO – CANDELA – ROCCHETTA SANT’ANTONIO 

  
Sito Web  

 

 

OGGETTO: sospensione attività didattiche e giornate di chiusura scuola nel periodo di Festività natalizie 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA la Delibera della Giunta della Regione Puglia, n. 579 del 06/05/2024, recante in oggetto 

Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/2025; 

VISTA la delibera n. 85 di approvazione delle giornate di chiusura prefestive per l’a.s. 2024/2025 (Consiglio 

di Istituto del 05/12/2024),  

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0006230/U del 18/12/2024 14:48I.1 - Normativa e disposizioni attuative

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it


 
 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività didattiche dal 23.12.2024 al 06.01.2025. 

Considerato il funzionamento dell’Istituto su 5 giornate (settimana corta), venerdì 20 dicembre sarà 

l’ultima giornata di attività. 

Nel periodo di sospensione natalizia, gli uffici amministrativi saranno chiusi il sabato e nelle giornate 

prefestive deliberate dal Consiglio d’Istituto (24.12.2024 e 31.12.2024).  

Resteranno invariati gli orari antimeridiani di apertura al pubblico (lun – mer – ven dalle 10:00 alle 12:30); 

saranno, invece, sospesi gli orari di apertura nella fascia pomeridiana.  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Carmen Luisa APICELLA 

                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
                 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n. 1993) 

ISTITUTO COMPRENSIVO Vico II Fontanelle - Giovanni Paolo II - C.F. 94115070719 C.M. FGIC88300C - A95ODTV - I.C. 

Prot. 0006230/U del 18/12/2024 14:48I.1 - Normativa e disposizioni attuative


